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Anna Kłosińska zdobywający tytuł mistrzyni Polski w trójskoku odniosła życiowy sukces. (fot. Adam Michalski)

Po sobotnim (12.02) sukcesie i brązowym medalu w konkursie skoku w dal, Anna
Kłosińska, lekkoatletka UKS Vis Skierniewice i podopieczna Jolanty Barskiej osiągnęła
życiowy sukces zostając najlepszą zawodniczką PZLA Halowych Mistrzostw Polski U20 w
trójskoku.

W niedzielnym (13.02) konkursie, który był jedną z ostatnich konkurencji rzeszowskich mistrzostw,
Ania ustanowiła fantastyczny rekord życiowy 12.38 m. Poprzedni (12.00 m) osiągnęła przed rokiem
zdobywając brąz mistrzostw kraju.

Ania prowadzenie w konkursie objęła już w pierwszej serii skokiem na odległość 11.92 m. Wynik
poprawiła w drugiej – 12.12 m, a rezultat był nową życiówką skierniewiczanki. Kolejne dwie próby
podopieczna Jolanty Barskiej spaliła i straciła prowadzenie na rzecz Mai Borchardt (12.18 m). W
ostatnich dwóch seriach ustanowiła kolejne rekordy życiowe (12.24 i 12.38 m). Finałowa próba,
podobnie jak w konkursie skoku w dal była wojną nerwów i próbą charakteru młodej lekkoatletki. W
5. serii Julia Duda skoczyła na odległość 12.30 m i ten wynik zepchnął Anię na 2. pozycję. Ostatni



skok był znakomity i zapewnił reprezentantce UKS Vis złoty medal. Kolejne pozycje zajęły Julia Duda
z AZS AWF Katowice (12.30 m) i Maja Borchardt z Pomorza Stargard (12.18 m).

W niedzielę startowali także płotkarze ze Skierniewic. Podopieczni Jolanty Barskiej (wszyscy rocznik
2006) po biegach eliminacyjnych w kategorii U18 znaleźli się w finale B, w którym Filip Nowicki
uzyskał czas 8.54 sek., Bartosz Żaczkiewicz 8.56 sek., Ignacy Andrzejczak 8.56 sek., a Jan
Gołębiowski 8.94 sek. Medale między sobą podzieli rok starsi sprinterzy (rocznik 2005), a tytuł
mistrzowski dał rezultat 8.24 sek. Kacpra Chmielewskiego z Hrubieszowa. Jeśli lekkoatleci ze
Skierniewic utrzymają formę, w przyszłym roku, mają realne szanse na zdobycze medalowe.

Więcej o sukcesach Anny Kłosińskiej i występach skierniewiczan w mistrzostwach Polski w
najnowszym wydaniu (17.02) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.
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